

# **DYRLÆGE JACOB GREVE ApS**

**Kærvejen 52  
8983 Gjerlev J**

**CVR-nr. 30 57 45 40**

**Årsrapport for 2022  
(16. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 1. maj 2023

---

Jacob Greve  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive almen dyrlægepraksis.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 119.130, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 149.327.

Resultatet blev som forventet. Egenkapitalen forventes reetableret via fremtidig drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-94.254</b>	<b>-123.910</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-44.000</u>	<u>-91.410</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-138.254</b>	<b>-215.320</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-9.140</u>	<u>-10.075</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-147.394</b>	<b>-225.395</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-4.841</u>	<u>-1.967</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-152.235</b>	<b>-227.362</b>
Skat af årets resultat		<u>33.105</u>	<u>49.978</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-119.130</u></b>	<b><u>-177.384</u></b>
Overført resultat		<u>-119.130</u>	<u>-177.384</u>
		<b><u>-119.130</u></b>	<b><u>-177.384</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	21.283
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>21.283</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>21.283</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.500	93.750
Andre tilgodehavender		2.332	0
Udskudt skatteaktiv		53.655	20.550
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	3.389
Periodeafgrænsningsposter		1.250	39.653
<b>Tilgodehavender</b>		<u>107.737</u>	<u>157.342</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>81.657</u>	<u>50.695</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>189.394</u>	<u>208.037</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>189.394</u></u>	<u><u>229.320</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-274.327</u>	<u>-155.197</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-149.327</u></b>	<b><u>-30.197</u></b>
Kreditinstitutter		0	995
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.000	50.258
Gæld til tilknyttede virksomheder		251.313	167.297
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.408	11.077
Anden gæld		<u>0</u>	<u>29.890</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>338.721</u></b>	<b><u>259.517</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>338.721</u></b>	<b><u>259.517</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>189.394</u></b>	<b><u>229.320</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	44.000	90.000
Andre personaleomkostninger	0	1.410
	<b>44.000</b>	<b>91.410</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.406	773
Andre finansielle omkostninger	2.435	1.194
	<b>4.841</b>	<b>1.967</b>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorefter der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hfætelse udgør et andet beløb.

Selskabet har indgået aftale om leasing af driftsmidler. Leasingaftalerne er uopsigelig indtil 31/3 2023 og de samlede leasingydelser i uopsigelsesperioden udgør ca. DKK 60.000 excl. moms.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jacob Greve

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Greve

Direktør

ID: e719cef0-531a-4af5-942f-675bcfba142f

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2023 kl.: 12:52:43

Underskrevet med MitID



## Brian Sørensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Brian Sørensen

Revisor

ID: 16483495

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2023 kl.: 13:35:03

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jacob Greve

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Greve

Dirigent

ID: e719cef0-531a-4af5-942f-675bcfba142f

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2023 kl.: 13:54:13

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c7fd7fhKZyq249907896

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).